
Открытое Первенство ГБУ "МГФСО " Москомспорта по легкой атлетике "Московская зима"

16-18 февраля  2019 г.

СК ИЗмайлово

Место Фамилия,имя дата раз Организация Вып.Фамилия и.о. тренера

рожд ряд разр

ЮНОШИ 

Бег 60 м

1 Сенников Максим 11.03.04 3 СШОР-44  7.76  7.58 2 Архипова О.М.

2 Завгородний Павел 31.01.04 3 МГФСО  7.78  7.68 3 Трушин С.Ю.

3 Евсюков Даниил 07.09.04 2 СШОР-44  7.78  7.79 3 Алексидзе А.С.

4 Кайнов Александр 14.01.05 3 МГФСО  7.74  7.84 3 Яковлева О.Н.,Н.Ф.

5 Бахматов Вадим 25.12.05 2ю Самбо-70-Черемушки  7.81  7.74 3 Степаненко В.А.Краснова Е.И.

6 Макаренко Максим 21.03.04 3 СШОР №95  7.97  7.80 3 Стреляев В.В.

7 Абрамов Артем 01.01.05 МГФСО  8.00  7.89 3 Шпагина О.А.

8 Полищук Давид 24.11.04 1ю Самбо-70-Черемушки  7.98  7.92 3 Степаненко В.А.Краснова Е.И.

9 Шаулов Бениамин 01.03.04 3 Самбо 70 Черемушки  8.06 1ю Кириллова М.В.

10 Ушаков Михаил 01.01.05 1 юн СШОР24  8.07 1ю Ярошевский В.Я., Лагошин В. И.

11 Вербицкий Алексей 19.03.05 1ю МГФСО  8.10 1ю Трушин С.Ю.

12 Кондратский Артем 0.0.04 МГФСО  8.12 1ю

13 Киселев Андрей 13.05.05 1юн Самбо 70 Черемушки  8.13 1ю Иванова Л.А.

13 Плотников Даниил 15.03.05 2 Москвич  8.13 1ю Тарарова А.Д.

15 Мартиросов Глеб 11.10.05 2ю МГФСО  8.23 1ю Абдуллаев В.Ш.

16 Енин Владислав 26.08.04 1ю МГФСО  8.24 1ю Трушин С.Ю.

17 Косулин Константин 27.04.05 2ю МГФСО  8.28 1ю Трушин С.Ю.

18 Голованов Арсений 23.01.05 1ю СШОР-44  8.31 1ю Калашникова О.Ю.

19 Кузьмичев Вячеслав 14.01.05 б/р СШОР №95  8.38 1ю Стреляев В.В.

19 Бучнев Михаил 20.12.04 1ю МГФСО  8.38 1ю Еремин М.Э.

21 Горбов Артем 19.07.05 1 юн СШОР №95  8.45 2ю Самойлов Ю.А.

22 Беляев Иван 19.10.05 2ю МГФСО  8.51 2ю Трушин С.Ю.

23 Новиков Федор 28.01.06 2ю МГФСО  8.55 2ю Трушин С.Ю.

24 Кильдишев Аркадий 02.02.04 3 Москвич  8.56 2ю Тарарова А.Д.

25 Алайский Никас 10.05.04 СШОР-44  8.59 2ю Архипова О.М.

26 Ваганов Марк 20.08.04 СШОР-44  8.63 2ю Петенев А.В.

27 Леонтьев Дмитрий 08.10.05 СШОР-44  8.68 2ю Петенев А.В.

28 Ремизов Егор 17.03.06 2 юн СШОР №95  8.72 2ю Дмитриев А.И.

29 Шмаков Даниил 06.10.04 Самбо 70 Черемушки  8.73 2ю Авдеев М.А.

30 Арефьев Егор 16.06.04 1 юн СШОР №95  8.74 2ю Самойлов Ю.А.

31 Заргарян Виталий 15.06.05 1 юн СШОР24  8.76 2ю Курмаева И. А.

32 Зябриков Алексей 29.08.05 МГФСО  8.77 2ю Яковлева О.Н.,Н.Ф.

33 Милехин Алексей 01.06.05 Узловая ДООЦ  8.78 2ю Фильчев А.В.

34 Машковский Станислав 25.12.05 3ю СШ №82  8.80 2ю Ионов С.В.

35 Мильниченко Александр 09.07.04 б/р СШОР №95  8.85 2ю Стреляев В.В.

36 Овчинников Дэниэль 02.09.05 1юн Самбо 70 Черемушки  8.87 2ю Иванова Л.А.

37 Конушкин Александр 08.11.04 СШОР-44  8.89 2ю Архипова О.М.

38 Судоргин Алексей 04.12.04 2ю СШОР-44  8.93 2ю Алексидзе А.С.

39 Наумов Андрей 23.11.06 2ю Самбо 70 Черемушки  8.94 2ю Давыдовы Н.В.А.В.

40 Чугунов Ярослав 10.04.05 СШОР-44  8.98 3ю Крючкова Т.Г.

41 Гришин Ярослав 26.03.05 2юн Самбо 70 Черемушки  8.99 3ю Иванова Л.А.

42 Терехов Андрей 00.00.05 СШОР-44  8.99 3ю Петенев А.В.

43 Литвинов Даниил 01.01.05 МГФСО  9.00 3ю Трушин С.Ю.

44 Мостовой Владимир 25.11.04 2ю СШОР-44  9.05 3ю Алексидзе А.С.

45 Капырин Станислав 30.12.04 МГФСО  9.07 3ю Богатырева Т.М.

46 Бусаров Андрей 21.02.05 3юн сш№112  9.13 3ю Улитина Н.В

47 Князьков Никита 02.02.05 СШОР-44  9.14 3ю Ширяева Е.В.

48 Афонин Никита 00.00.04 СШОР-44  9.16 3ю Петенев А.В.

49 Миронов Андрей 03.08.05 3ю СШОР-44  9.19 3ю Саркисян А.М.

Результат



Открытое Первенство ГБУ "МГФСО " Москомспорта по легкой атлетике "Московская зима"

16-18 февраля  2019 г.

СК ИЗмайлово

продолжение бег 60 м

50 Хряпин Никита 09.10.05 Самбо 70 Черемушки  9.21 3ю Авдеев М.А.

51 Бекпулатов Надиржон 20.02.06 3ю СШОР-44  9.22 3ю Саркисян А.М.

52 Золотухин Дариус 31.08.06 3ю МГФСО  9.24 3ю Лавриненко Н.Ф.

53 Оленев Павел 30.07.05 3ю МГФСО  9.25 3ю Трушин С.Ю.

54 Булдаков Дмитрий 16.01.05 МГФСО  9.29 3ю Трушин С.Ю.

54 Титанов Ярослав 06.05.07 3ю СШ №82  9.29 3ю Ионов С.В.

54 Ганков Максим 18.11.06 3ю СШ №82  9.29 3ю Ионов С.В.

57 Кремков Николай 05.12.05 б/р СШОР №95  9.30 3ю Самойлов Ю.А.

57 Шарапин Григорий 19.11.05 3ю МГФСО  9.30 3ю Диаздинов О.В.Чичеров В.В.

59 Сахно Никита 23.11.06 2ю Самбо 70 Черемушки  9.36 3ю Давыдовы Н.В.А.В.

60 Сутягин Даниил 10.08.05 СШОР-44  9.43 3ю Саркисян А.М.

61 Лысенков Константин 06.06.05 СШОР-44  9.55 бр Крючкова Т.Г.

62 Кукин Александр 22.09.05 3ю СШ №82  9.61 бр Ионов С.В.

63 Никитин Андрей 07.09.05 МГФСО  9.67 бр Шпагина О.А.

64 Юрин Иоаким 19.07.07 3ю Самбо-70-Черемушки  9.68 бр Краснова А.М.

65 Ревякин Сергей 00.00.04 СШОР-44  9.74 бр Саркисян А.М.

66 Мавлянов Роман 00.00.05 СШОР-44  9.82 бр Саркисян А.М.

67 Хангильдин Дмитрий 00.00.2005 3юн Самбо 70 Черемушки  9.96 бр Иванова Л.А.

68 Семёнов Никита 00.00.06 СШОР-44  9.97 бр Саркисян А.М.

69 Объектов Ярослав 03.12.04 СШОР-44  9.99 бр Ширяева Е.В.

70 Бакиров Мырза 13.10.05 3юн Самбо 70 Черемушки  10.61 бр Иванова Л.А.

Климанов Егор 05.07.05 МГФСО ня Лавриненко Н.Ф.

Азаров Даниил 00.00.05 СШОР-44 ня Петенев А.В.

вк Алдошин Виталий 04.03.03 2 МГФСО  7.73 3 Яковлев Н.Ф.

вк Блинов Максим 29.12.03 2 МГФСО  7.94 3 Богатырева Т.М.

вк Плешков Даниил 20.12.03 3юн Самбо 70 Черемушки ня Иванова Л.А.

вк Остапенко Александр 26.08.03 2ю МГФСО ня Яковлева О.Н.,Н.Ф.



Открытое Первенство ГБУ "МГФСО " Москомспорта по легкой атлетике "Московская зима"

16-18 февраля  2019 г.

СК ИЗмайлово

Бег 200 м

1 Фролов Никита 01.04.04 2 СШОР-44  25.12  24.55 2 Калашникова О.Ю.

2 Сенников Максим 11.03.04 3 СШОР-44  25.79  25.63 3 Архипова О.М.

3 Кайнов Александр 14.01.05 3 МГФСО  25.70 DQ 3 Яковлева О.Н.,Н.Ф.

4 Завгородний Павел 31.01.04 3 МГФСО  26.11  25.89 3 Трушин С.Ю.

5 Ревенко Матвей 21.09.04 2ю МГФСО  26.80  29.37 1ю Трушин С.Ю.

6 Вербицкий Алексей 19.03.05 1ю МГФСО  26.50 DQ 3 Трушин С.Ю.

7 Абрамов Артем 01.01.05 МГФСО  27.20 1ю Шпагина О.А.

8 Голованов Арсений 23.01.05 1ю СШОР-44  27.42 1ю Калашникова О.Ю.

9 Енин Владислав 26.08.04 1ю МГФСО  27.48 1ю Трушин С.Ю.

10 Горбов Артем 19.07.05 1 юн СШОР №95  28.22 1ю Самойлов Ю.А.

11 Сухоруков Антон 30.05.05 1ю СШОР-44  28.25 1ю Калашникова О.Ю.

12 Мартиросов Глеб 11.10.05 2ю МГФСО  28.55 1ю Абдуллаев В.Ш.

13 Беляев Иван 19.10.05 2ю МГФСО  28.78 2ю Трушин С.Ю.

14 Алайский Никас 10.05.04 СШОР-44  28.80 2ю Архипова О.М.

15 Плотников Иван 14.10.04 1ю СШОР №24  29.14 2ю Кореннов В.А.

16 Бондаренко Игорь 26.02.05 2ю СШОР-44  29.39 2ю Калашникова О.Ю.

17 Редько Михаил 17.08.06 2 юн СШОР №95  29.45 2ю Самойлов Ю.А.

18 Столяров Николай 20.01.05 3ю СШОР-44  29.75 2ю Ширяева Е.В.

19 Баранов Даниил 21.11.05 3ю МГФСО  30.14 2ю Трушин С.Ю.

20 Зябриков Алексей 29.08.05 МГФСО  30.32 2ю Яковлева О.Н.,Н.Ф.

21 Гусаков Матвей 10.03.04 2ю СШ №82  30.54 2ю Смолянский П.Г.

22 Конушкин Александр 08.11.04 СШОР-44  30.81 2ю Архипова О.М.

23 Лобакок Вячеслав 17.11.04 МАУ СШ СпартаЧехов  30.90 2ю Краснов В.Н.

24 Даянов Александр 19.10.04 2ю СШОР №24  30.91 2ю Кореннов В.А.

25 Ремизов Егор 17.03.06 2 юн СШОР №95  30.93 2ю Дмитриев А.И.

26 Моторов Артем 01.01.04 МГФСО  31.03 2ю Яковлева О.Н.,Н.Ф.

27 Мостовой Владимир 25.11.04 2ю СШОР-44  31.15 3ю Алексидзе А.С.

28 Бусаров Андрей 21.02.05 3юн сш№112  31.23 3ю Улитина Н.В

29 Князьков Никита 02.02.05 СШОР-44  31.45 3ю Ширяева Е.В.

29 Бекпулатов Надиржон 20.02.06 3ю СШОР-44  31.45 3ю Саркисян А.М.

31 Сутягин Даниил 10.08.05 СШОР-44  31.66 3ю Саркисян А.М.

32 Миронов Андрей 03.08.05 3ю СШОР-44  31.77 3ю Саркисян А.М.

33 Капырин Станислав 30.12.04 МГФСО  32.28 3ю Богатырева Т.М.



Открытое Первенство ГБУ "МГФСО " Москомспорта по легкой атлетике "Московская зима"

16-18 февраля  2019 г.

СК ИЗмайлово

Бег 400м

1 Фролов Никита 01.04.04 2 СШОР-44 54.84 2 Калашникова О.Ю.

2 Шпынов Демид 28.11.04 2 Москв+E126ич 57.26 3 Тарарова А.Д.

3 Абрамов Артем 01.01.05 МГФСО  1:00.15 3 Шпагина О.А.

4 Балабанов Николай 30.06.2004 3 Самбо 70 Черемушки  1:00.91 3 Гореловы Н.Б., В.Н.

5 Афанасьев Павел 21.07.05 3 СШОР-44  1:01.49 1ю Калашникова О.Ю.

6 Нецветаев Илья 11.02.04 3 Москвич  1:02.92 1ю Тарарова А.Д.

7 Ревенко Матвей 21.09.04 2ю МГФСО  1:03.81 1ю Трушин С.Ю.

8 Климов Дмитрий 27.12.05 3ю СШОР-44  1:04.73 1ю Етченко И.П.

9 Сергиенко Николай 19.12.04 1ю МГФСО  1:04.76 1ю Трушин С.Ю.

10 Гришин Егор 14.07.06 1ю СШОР-44  1:04.79 1ю Калашникова О.Ю.

11 Браславский Андрей 09.04.04 2ю МГФСО  1:05.29 1ю Трушин С.Ю.

12 Коптелев Артем 14.12.05 1 юн Москвич  1:05.50 1ю Тарарова А.Д.

13 Каширин Алексей 14.04.05 3ю МГФСО  1:06.69 2ю Богатырева Т.М.

14 Бондаренко Игорь 26.02.05 2ю СШОР-44  1:06.90 2ю Калашникова О.Ю.

15 Зуев Иван 10.08.05 Узловая ДЮСШ  1:06.97 2ю Фильчев А.В.

16 Сулименко Александр 15.11.05 2юн Самбо 70 Черемушки  1:07.29 2ю Гореловы Н.Б., В.Н.

17 Гусаков Матвей 10.03.04 2ю СШ №82  1:08.26 2ю Смолянский П.Г.

18 Щёголев Тимофей 23.07.05 СШОР-44  1:08.90 2ю Крючкова Т.Г.

19 Машковский Станислав 25.12.05 3ю СШ №82  1:09.55 2ю Ионов С.В.

20 Ананьев Никита 06.04.05 Узловая ДООЦ  1:09.64 2ю Фильчев А.В.

21 Селиванов Кирилл 17.06.05 3ю СШОР-44  1:09.99 2ю Крючкова Т.Г.

22 Козырев Данила 27.01.05 2ю Самбо-70-Черемушки  1:10.51 2ю Степаненко В.А.Краснова Е.И.

23 Баранов Даниил 21.11.05 3ю МГФСО  1:11.18 2ю Трушин С.Ю.

24 Кукин Александр 22.09.05 3ю СШ №82  1:12.01 3ю Ионов С.В.

25 Трошин Дмитрий 19.07.05 2 ю.р. СШОР-24  1:12.17 3ю Хереш Ж.Ф.

26 Скакунов Александр 12.02.05 СШОР-44  1:13.73 3ю Крючкова Т.Г.

27 Ганков Максим 18.11.06 3ю СШ №82  1:14.02 3ю Ионов С.В.

28 Колышкин Иван 18.05.05 Узловая ДООЦ  1:14.16 3ю Фильчев А.В.

29 Ницэ Степан 10.02.04 3юн Самбо 70 Черемушки  1:14.91 3ю Кириллова М.В.

30 Титанов Ярослав 06.05.07 3ю СШ №82  1:16.05 3ю Ионов С.В.

31 Никитин Андрей 07.09.05 МГФСО  1:16.27 3ю Шпагина О.А.

32 Железнов Илья 27.07.06 СШОР-44  1:16.60 3ю Крючкова Т.Г.

33 Калинин Денис 30.04.05 СШОР-44  1:16.69 3ю Етченко И.П.

34 Бусаров Андрей 21.02.05 3юн сш№112  1:18.91 бр Улитина Н.В

35 Малахов Артём 05.07.07 СШОР-44  1:23.02 бр Крючкова Т.Г.

36 Перепечин Станислав 17.07.06 СШОР-44  1:26.33 бр Крючкова Т.Г.

вк Иващенко Владимир 19.10.03 3 МГФСО  59.58 3 Богатырева Т.М.

вк Садреев Руслан 03.01.03 1ю МГФСО  1:00.74 3 Еремин М.Э.



Открытое Первенство ГБУ "МГФСО " Москомспорта по легкой атлетике "Московская зима"

16-18 февраля  2019 г.

СК ИЗмайлово

Бег 800 м

1 Пашинин Давид 13.10.04 3 МГФСО  2:15.67 3 Еремин М.Э.

2 Томский Егор 24.09.04 3 СШ №82  2:16.75 3 Смолянский П.Г.

3 Теленков Александр 13.11.04 3 СШОР №24  2:17.85 3 Кореннов В.А.

4 Тамонов Илья 15.08.04 МАУ СШ СпартаЧехов  2:21.00 3 Краснов В.Н.

5 Юдовский Максим 17.10.04 1ю МГФСО  2:22.51 1ю Трушин С.Ю.

6 Афанасьев Павел 21.07.05 3 СШОР-44  2:25.87 1ю Калашникова О.Ю.

7 Лаура Глеб 03.03.05 1юн сш№112  2:29.25 1ю Улитина Н.В

8 Дружин Даниил 02.04.05 МАУ СШ СпартаЧехов  2:30.54 1ю Краснов В.Н.

9 Гришин Егор 14.07.06 1ю СШОР-44  2:31.86 1ю Калашникова О.Ю.

10 Романов Фёдор 29.08.05 СШОР-44  2:33.51 2ю Павельев А.Н.,Крючкова Т.Г.

11 Сергиенко Николай 19.12.04 1ю МГФСО  2:34.30 2ю Трушин С.Ю.

12 Галушкин Михаил 15.11.04 МГФСО  2:37.56 2ю Богатырева Т.М. Стаянович В.

13 Каширин Алексей 14.04.05 3ю МГФСО  2:39.84 2ю Богатырева Т.М.

14 Винничек Егор 09.12.04 МГФСО  2:59.16 3ю Богатырева Т.М. Стаянович В.

Лобода Артем 15.03.05 МАУ СШ СпартаЧехов ня Краснов В.Н.

Солянов Сергей 17.07.04 МАУ СШ СпартаЧехов ня Краснов В.Н.

вк Иващенко Владимир 19.10.03 3 МГФСО  2:15.30 3 Богатырева Т.М.

Бег 1500 м

1 Пашинин Давид 13.10.04 3 МГФСО  4:41.44 3 Еремин М.Э.

2 Томский Егор 24.09.04 3 СШ №82  4:45.63 3 Смолянский П.Г.

3 Юдовский Максим 17.10.04 1ю МГФСО  5:03.54 1ю Трушин С.Ю.

4 Кобяков Николай 03.11.04 1 юн СШОР24  5:28.51 2ю Курмаева И. А.

5 Заргарян Виталий 15.06.05 1 юн СШОР24  5:38.21 3ю Курмаева И. А.

6 Галушкин Михаил 15.11.04 МГФСО  5:38.83 3ю Богатырева Т.М. Стаянович В.

7 Винничек Егор 09.12.2004 МГФСО  5:52.23 3ю Богатырева Т.М. Стаянович В.

8 Ченский Григорий 24.08.06 Узловая ДООЦ  6:11.67 3ю Фильчев А.В.

Царёв Данил 28.09.05 2юн сш№112 ня Касымский В.Я

Сальников Никита 31.07.06 Узловая ДООЦ ня Фильчев А.В.

Каргин Михаил 05.11.05 2юн сш№112 ня Касымский В.Я

Редькин Александр 25.03.04 1юн сш№112 ня Касымский В.Я

Бег 60 м с/б

1 Евсюков Даниил 07.09.04 2 СШОР-44  8.63  8.76 Алексидзе А.С.

2 Низаметдинов Дамир 09.04.04 2 СШОР-44  8.92  8.84 Алексидзе А.С.

3 Сухоруков Антон 30.05.05 1ю СШОР-44  9.44  9.49 Калашникова О.Ю.

4 Ружин Илья 08.06.04 3 СШОР №24  9.77  9.78 Кореннов В.А.

5 Мостовой Владимир 25.11.04 2ю СШОР-44  11.48 Алексидзе А.С.

Павлович Владимир 01.09.04 1ю СШОР №24 ня Кореннов В.А.

Капырин Станислав 30.12.04 МГФСО ня Богатырева Т.М.

Люшинский Илья 02.06.04 1ю МГФСО ня Лавриненко Н.Ф.
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1 Кралина Ксения 07.12.04 2 Самбо 70 Черемушки  8.36  8.24 1 Щегловы Л.П., В.В.

2 Михалина Виктория 22.07.05 1 Самбо 70 Черемушки  8.40  8.24 1 Щегловы Л.П., В.В.

3 Ермолаева Валерия 03.02.04 II сш№112  8.31  8.28 2 Улитина Н.В

4 Глухова Татьяна 06.07.04 1 МГФСО  8.10 осв. 1 Трушин С.Ю.

5 Колобова Екатерина 24.06.04 1 СШОР-44  8.42  8.31 2 Калашникова О.Ю.

6 Вергун Виктория 24.08.04 1 МГФСО  8.53  8.52 2 Афанасьев И.М.

7 Некрасова Дарья 31.12.04 2 СШОР-44  8.58  8.55 2 Алексидзе А.С.

8 Омельчук Виктория 17.08.04 1ю СШОР-44  8.57 осв.вр. 2 Баштанов А.В.

9 Рысляева Юлия 28.09.05 Узловая ДООЦ  8.59 2 Фильчев А.В.

10 Порошина Кристина 28.04.05 Узловая ДООЦ  8.61 2 Фильчев А.В.

11 Зонтова Елизавета 0.0.07 СШОР-44  8.63 2 Калашнкова О.Ю.

11 Юлдашева Карина 25.02.05 Узловая ДООЦ  8.63 2 Фильчев А.В.

13 Кошелева Дарья 02.03.04 Узловая ДЮСШ  8.67 3 Фильчев А.В.

14 Чижикова Ольга 25.06.04 2 Самбо 70 Черемушки  8.68 3 Гореловы Н.Б., В.Н.

15 Тимофеева Юлия 30.01.06 3 МГФСО  8.73 3 Трушин С.Ю.

15 Лебедева Мария 11.04.05 3 СШОР-44  8.73 3 Архипова О.М.

17 Зульфугарова Диана 17.09.2005 2 МГФСО  8.77 3 Абдуллаев В.Ш.

17 Лаврова Дарья 09.12.05 СШОР-44  8.77 3 Ширяева Е.В.

19 Вишнякова Мария 19.08.04 2 СШОР №95  8.78 3 Стреляев В.В.

19 Лёвина Полина 28.12.04 1ю МГФСО  8.78 3 Трушин С.Ю.

21 Волкова Кира 09.05.04 2 СШОР-44  8.83 3 Ширяева Е.В.

21 Вдовица Анастасия 19.05.05 3 МССУОР1  8.83 3 Лавриненко Н.Ф.

23 Кондраткова Елена 21.09.05 3 СШОР-44  8.85 3 Ширяева Е.В.

23 Новикова Олеся 31.01.04 2 Москвич  8.85 3 Тарарова А.Д.

25 Панина Мария 23.03.2005 3 СШОР-24  8.86 3 Хереш Ж.Ф.

26 Казарян Вмктория 17.01.2004 3 СШОР-24  8.87 3 Хереш Ж.Ф.

26 Чумачкова Виктория 10.06.04 МГФСО  8.87 3 Афанасьев И.М.

28 Шапкина Софья 11.01.06 3 СШ №82  8.89 3 Ионов С.В.

28 Ханова Милана 06.04.05 2 Самбо 70 Черемушки  8.89 3 Гореловы Н.Б., В.Н.

28 Рахманова Анастасия 13.03.04 2 МГФСО  8.89 3 Афанасьев И.М.

31 Каналы Лоредана 30.08.06 3 СШ №82  8.90 3 Номоконов А.В.

31 Ялкитман Анна 07.09.05 2 МГФСО  8.90 3 Яковлева О.Н.,Н.Ф.

31 Гурьева Татьяна 25.01.04 2 МГФСО  8.90 3 Богатырева Т.М.

34 Соколова Людмила 01.07.04 3 Самбо 70 Черемушки  8.92 3 Кириллова М.В.

35 Сорокина Мария 21.11.05 3 МГФСО  8.93 3 Богатырева Т.М.

36 Умарова Алина 08.01.05 2 СШОР-44  8.94 3 Алексидзе А.С., Етченко И.П.

37 Мальцева Анна 23.01.04 2ю МГФСО  8.95 3 Трушин С.Ю.

38 Синякова Дарья 23.10.04 2 МГФСО  8.96 3 Абдуллаев В.Ш.

39 Костина Арина 11.02,2005 3 МГФСО  8.98 3 Трушин С.Ю.

39 Тодорова Елизавета 00.00.05 СШОР-44  8.98 3 Баштанов А.В.

41 Пашаева Анна 05.03.04 3 СШОР-44  9.00 3 Алексидзе А.С.

42 Копылова Татьяна 20.01.05 3 СШОР-44  9.01 3 Ширяева Е.В.

43 Михеева Вера 04.06.05 3 Самбо 70 Черемушки  9.02 3 Щегловы Л.П., В.В.

44 Пашкова Юлия 06.10.2004 3 СШОР-24  9.03 3 Хереш Ж.Ф.

44 Сорокина Вераника 17.10.05 1ю МГФСО  9.03 3 Трушин С.Ю.

46 Николаева Алиса 21.05.04 2 Самбо 70 Черемушки  9.04 3 Гореловы Н.Б., В.Н.

47 Шукшина София 09.06.04 2 МГФСО  9.07 3 Афанасьев И.М.

48 Попушой Анастасия 17.01.05 3 Самбо 70 Черемушки  9.09 3 Иванова Л.А.

48 Мудренова Елизавета 25.03.04 3 МГФСО  9.09 3 Богатырева Т.М.Грачев Е.А.

50 Дзасежева Юлия 04.06.04 2 МГФСО  9.10 3 Афанасьев И.М.

51 Королева Полина 27.04.07 1ю МГФСО  9.11 3 Баранов А.В.
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52 Дырявко Алина 03.03.04 СШОР-44  9.12 3 Саркисян А.М.

53 Левченко Дарья 21.07.04 3 СШОР №95  9.13 3 Самойлов Ю.А.

54 Пукаева Инна 21.12.04 3 СШОР-44  9.16 1ю Алексидзе А.С.

55 Замахина Анастасия 12.05.06 2 СШОР-44  9.17 1ю Калашникова О.Ю.

55 Башлыкова Мария 10.01.05 СШОР-44  9.17 1ю Алексидзе А.С.

57 Квасова Виктория 03.07.06 3 СШОР-44  9.21 1ю Калашникова О.Ю.

57 Черных Анастасия 14.11.04 Узловая ДООЦ  9.21 1ю Фильчев А.В.

59 Морозова Мария 17.01.06 3 СШОР №95  9.25 1ю Самойлов Ю.А.

59 Ефанова Екатерина 26.03.04 3 СШОР №95  9.25 1ю Стреляев В.В.

61 Есакова Ольга 14.07.06 1 юн СШОР №95  9.26 1ю Стреляев В.В.

61 Пасеченко Мария 17.09.04 1юн сш№112  9.26 1ю Касымский В.Я

63 Бесекешева Сабина 18.09.04 2 СШОР №95  9.27 1ю Стреляев В.В.

64 Следникова Светлана 01.01.04 МГФСО  9.29 1ю Абдуллаев В.Ш.

65 Чернышевская Ксения 13.05.04 3 СШОР №95  9.30 1ю Самойлов Ю.А.

66 Григорьева Элина 19.08.05 3р Самбо-70-Черемушки  9.32 1ю Степаненко В.А.Краснова Е.И.

67 Триандофилинди Эльвира 08.02.05 СШОР-44  9.33 1ю Саркисян А.М.

68 Орлова Мария 15.07.06 1ю СШ №82  9.42 1ю Гаврилов Б.П.

69 Мукимханова Алина 23.08.06 1 юн СШОР №95  9.44 1ю Стреляев В.В.

69 Виноградова Ксения 10.02.04 3 СШОР №95  9.44 1ю Стреляев В.В.

71 Кучерявенко Славяна 14.03.06 1ю СШ №82  9.45 1ю Ионов С.В.

71 Ананьева Виктория 10.06.05 1юн сш№112  9.45 1ю Жораева О.П

73 Глотова Карина 21.01.04 б/р СШ №82  9.46 1ю Гаврилов Б.П.

73 Непрокина Мария 04.02.04 МАУ СШ СпартаЧехов  9.46 1ю Краснов В.Н.

75 Сырцова Анна 20.05.04 1юн сш№112  9.47 1ю Касымский В.Я

76 Янькова Дарья 30.09.05 б\р сш№112  9.48 1ю Улитина Н.В 

77 Нестеровоч Наталья 07.10.05 3р Самбо-70-Черемушки  9.49 1ю Степаненко В.А.Краснова Е.И.

78 Вербицкая Екатерина 01.12.05 МГФСО  9.51 1ю Трушин С.Ю.

78 Алтамонова Таисия 22.08.05 1ю СШОР-44  9.51 1ю Архипова О.М.

80 Коваленко Дарья 27.08.05 1ю СШОР-44  9.52 1ю Баштанов А.В.

81 Позднякова Алина 01.01.05 МГФСО  9.54 1ю Трушин С.Ю.

81 Смирнова Елизавета 03.03.04 3 МГФСО  9.54 1ю Богатырева Т.М.

83 Меркутова Дарья 26.01.05 III сш№112  9.57 1ю Касымский В.Я

84 Березина Дарья 20.02.2004 МГФСО  9.58 1ю Еремин М.Э.

85 Рюмина Арина 23.04.04 1ю СШОР-44  9.59 1ю Алексидзе А.С.

86 Ланкё Хёгап Мишель 07.07.04 б/р СШОР №95  9.60 1ю Дмитриев А.И.

87 Чаплыгина Жанна 04.02.06 1ю Самбо-70-Черемушки  9.61 1ю Степаненко В.А.Краснова Е.И.

88 Чумакова Полина 13.07.07 1ю СШОР-44  9.68 2ю Алексидзе А.С.

89 Назаралиева Зайнаб 08.10.05 б/р СШОР №95  9.70 2ю Стреляев В.В.

89 Новоселова Полина 30.03.06 2 юн СШОР №95  9.70 2ю Дмитриев А.И.

91 Юрина Анна 19.10.05 1ю Самбо-70-Черемушки  9.71 2ю Краснова А.М.

91 Бугрина Ника 31.05.05 1 юн СШОР №95  9.71 2ю Самойлов Ю.А.

93 Бобринская Мария 30.07.05 3р Самбо-70-Черемушки  9.73 2ю Степаненко В.А.Краснова Е.И.

93 Пашкова Валерия 25.11.05 3ю МГФСО  9.73 2ю Еремин М.Э.

95 Барсукова Ульяна 26.07.04 3ю МГФСО  9.77 2ю Еремин М.Э.

96 Евдокимова Анна 02.05.2007 МГФСО  9.81 2ю Еремин М.Э.

97 Сычёва София 07.02.04 2ю СШОР-44  9.83 2ю Ширяева Е.В.

97 Говорина Алина 23.11.05 1юн сш№112  9.83 2ю Жораева О.П

99 Чумакова Кристина 27.12.04 СШОР-44  9.84 2ю Етченко И.П.

100 Катанская Кристина 04.07.05 1ю МГФСО  9.85 2ю Абдуллаев В.Ш.

101 Лившец Валентина 01.01.05 МГФСО  9.88 2ю Трушин С.Ю.

102 Кренделева Дарья 19.04.06 1 юн СШОР №95  9.89 2ю Дмитриев А.И.

103 Пичугина Елизавета 02.03.07 1ю Самбо-70-Черемушки  9.93 2ю Степаненко В.А.Краснова Е.И.

104 Фатяхетдинова Алия 22.01.06 1юн Самбо 70 Черемушки  9.94 2ю Иванова Л.А.
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105 Богданова Вероника 26.08.04 1 юн СШОР №95  9.96 2ю Стреляев В.В.

105 Коростылёва Виктория 07.02.07 2юн сш№112  9.96 2ю Улитина Н.В

107 Дербина Анжелика 28.07.05 1юн Самбо 70 Черемушки  9.97 2ю Иванова Л.А.

108 Самошина Вика 04.01.05 б/р СШОР №95  9.98 2ю Самойлов Ю.А.

109 Сафонова Милана 29.01.04 3ю СШОР-44  10.00 2ю Саркисян А.М.

110 Кирсанова Анастасия 01.09.04 2ю Самбо-70-Черемушки  10.03 2ю Степаненко В.А.Краснова Е.И.

110 Танкович Екатерина 08.11.07 СШОР-44  10.03 2ю Крючкова Т.Г.

112 Решетник Виктория 26.05.05 2ю МГФСО  10.08 2ю Трушин С.Ю.

113 Хрястова Мария 18.12.04 1юн Самбо 70 Черемушки  10.12 2ю Щегловы Л.П., В.В.

114 Новикова Дарья 29.06.04 3 юн СШОР №95  10.13 2ю Дмитриев А.И.

115 Халилова Анна 26.09.04 2ю СШОР-44  10.14 2ю Саркисян А.М.

116 Юркова Вера 24.09.05 б/р СШОР №95  10.20 3ю Дмитриев А.И.

117 Архипова Анастасия 11.12.05 2ю СШОР-44  10.23 3ю Архипова О.М.

118 Ширшова Амира 15.09.07 2ю Самбо 70 Черемушки  10.25 3ю Давыдовы Н.В.А.В.

119 Гудкова Марина 22.04.05 2юн сш№112  10.26 3ю Улитина Н.В

119 Силаева Ксения 03.10.05 2юн сш№112  10.26 3ю Улитина Н.В

121 Мохова Яна 28.12.05 2 юн СШОР №95  10.27 3ю Дмитриев А.И.

122 Жакенова Алина 27.01.05 1ю Самбо-70-Черемушки  10.30 3ю Степаненко В.А.Краснова Е.И.

123 Беликова Софья 14.02.05 2ю СШОР-44  10.42 3ю Крючкова Т.Г.

124 Стрельцова Ольга 29.01.04 СШОР-44  10.43 3ю Етченко И.П.

125 Линькова Людмила 05.02.07 1ю Самбо-70-Черемушки  10.44 3ю Степаненко В.А.Краснова Е.И.

126 Мезенцева Виолетта 01.01.06 МГФСО  10.73 3ю Абдуллаев В.Ш.

127 Кузмичева Мария 28.07.04 1 юн СШОР24  10.74 3ю Курмаева И. А.

128 Фурт Ульяна 07.07.07 Самбо 70 Черемушки  10.80 бр Авдеев М.А.

129 Лозовик София 24.06.04 Самбо 70 Черемушки  10.93 бр Авдеев М.А.

Емелина Виктория 11.05.05 Узловая ДООЦ ня Фильчев А.В.

Куприянова Элла 05.10.03 Узловая ДЮСШ ня Фильчев А.В.

Курицына Мария 22.01.04 Клин КСШОР им. Трефилова ня Щиновы С.Ю. и Н.Г.

Лейбина Дарья 31.10.05 Узловая ДООЦ ня Фильчев А.В.

Лунгу Екатерина 14.08.05 1 юн СШОР №95 ня Стреляев В.В.

Малова Вероника 12.01.05 3 СШОР №95 ня Стреляев В.В.

Мохаммад Наби Марьям 18.08.03 3 МГФСО ня Лавриненко Н.Ф.

Никитина Марина 17.01.04 1юн сш№112 ня Улитина Н.В

Подрезова Анастасия 11.05.05 3 МГФСО ня Богатырева Т.М.

Пшенникова Александра 06.02.05 3 МГФСО ня Трушин С.Ю.

Романенко Дарья 29.07.05 1юн Самбо 70 Черемушки ня Иванова Л.А.

Рыбковская Ксения 27.07.05 2юн Самбо 70 Черемушки ня Иванова Л.А.

Супренкова Мария 22.10.07 Самбо 70 Черемушки ня Авдеев М.А.

Фёдорова Виктория 19.04.07 2ю СШОР-44 ня Алексидзе А.С.

Федотова Дарья 04.09.06 3 СШ №82 ня Ионов С.В.



Открытое Первенство ГБУ "МГФСО " Москомспорта по легкой атлетике "Московская зима"

16-18 февраля  2019 г.

СК ИЗмайлово

Бег 200 м

1 Плеханова Арина 20.12.05 Самбо 70 Черемушки  28.93 27.83 2 Щегловы Л.П., В.В.

2 Колобова Екатерина 24.06.04 1 СШОР-44  28.84 28.34 2 Калашникова О.Ю.

3 Печекладова Валерия 07.02.04 2 МГФСО  29.26 29.58 2 Еремин М.Э.

4 Ермолаева Валерия 03.02.04 II сш№112  29.34 осв.вр 2 Улитина Н.В

5 Калиниченко Ирина 19.10.05 2 Самбо 70 Черемушки  29.43 осв.вр 2 Щегловы Л.П., В.В.

6 Михалина Виктория 22.07.05 1 Самбо 70 Черемушки  29.55 осв.вр 2 Щегловы Л.П., В.В.

7 Отюьская Дарья 26.01.04 II сш№112  29.64 2 Улитина Н.В

8 Лебедева Мария 11.04.05 3 СШОР-44  29.70 2 Архипова О.М.

9 Волкова Кира 09.05.04 2 СШОР-44  29.79 2 Ширяева Е.В.

10 Кондраткова Елена 21.09.05 3 СШОР-44  30.00 3 Ширяева Е.В.

11 Вдовина Юлия 10.12.04 2 СШОР-44  30.13 3 Калашникова О.Ю.

12 Копылова Татьяна 20.01.05 3 СШОР-44  30.47 3 Ширяева Е.В.

12 Абрамова Марина 10.10.04 3 МГФСО  30.47 3 Афанасьев И.М.

14 Сорокина Вераника 17.10.05 1ю МГФСО  30.48 3 Трушин С.Ю.

15 Горбачёва Ирина 00.00.06 СШОР-44  30.58 3 Павельев А.Н.

16 Лёвина Полина 28.12.04 1ю МГФСО  30.59 3 Трушин С.Ю.

17 Чугунова Евгения 21.11.04 3 Самбо 70 Черемушки  30.65 3 Щегловы Л.П., В.В.

18 Волченкова Ульяна 13.06.06 3 МГФСО  30.69 3 Трушин С.Ю.

19 Мальцева Анна 23.01.04 2ю МГФСО  30.73 3 Трушин С.Ю.

20 Умарова Алина 08.01.05 2 СШОР-44  30.76 3 Алексидзе А.С., Етченко И.П.

21 Дорофеева Евгения 17.03.06 3 МГФСО  30.93 3 Трушин С.Ю.

22 Капустянская Елизавета 23.07.04 3 МГФСО  30.95 3 Абдуллаев В.Ш.

23 Мудренова Елизавета 25.03.04 3 МГФСО  30.98 3 Богатырева Т.М.Грачев Е.А.

24 Пашаева Анна 05.03.04 3 СШОР-44  31.03 3 Алексидзе А.С.

25 Михеева Вера 04.06.05 3 Самбо 70 Черемушки  31.35 3 Щегловы Л.П., В.В.

26 Юркова Вера 24.09.05 б/р СШОР №95  31.40 3 Дмитриев А.И.

26 Гурьева Татьяна 25.01.04 2 МГФСО  31.40 3 Богатырева Т.М.

28 Лаврова Дарья 09.12.05 СШОР-44  31.60 3 Ширяева Е.В.

29 Суворова Полина 09.04.05 3 СШОР №95  31.65 3 Балашов А.В.

30 Шабанова Ирина 04.10.04 2 СШОР №24  31.71 3 Кореннов В.А.

31 Филиппова Александра 06.04.05 2ю СШ №82  32.04 3 Смолянский П.Г.

32 Следникова Светлана 01.01.04 МГФСО  32.24 1ю Абдуллаев В.Ш.

33 Квасова Виктория 03.07.06 3 СШОР-44  32.28 1ю Калашникова О.Ю.

34 Смирнова Елизавета 03.03.04 3 МГФСО  32.39 1ю Богатырева Т.М.

35 Михеева Дарья 15.04.04 3ю МГФСО  32.43 1ю Еремин М.Э.

36 Чернышевская Ксения 13.05.04 3 СШОР №95  32.66 1ю Самойлов Ю.А.

37 Алтамонова Таисия 22.08.05 1ю СШОР-44  32.80 1ю Архипова О.М.

38 Петрова Юлия 18.06.05 3ю СШОР-44  32.88 1ю Ширяева Е.В.

38 Чумакова Полина 13.07.07 1ю СШОР-44  32.88 1ю Алексидзе А.С.

40 Голованова Анастасия 22.03.05 1юн сш№112  32.98 1ю Улитина Н.В

41 Евдокимова Анна 02.05.07 МГФСО  33.01 1ю Еремин М.Э.

42 Рюмина Арина 23.04.04 1ю СШОР-44  33.17 1ю Алексидзе А.С.

43 Пашкова Валерия 25.11.05 3ю МГФСО  33.19 1ю Еремин М.Э.

44 Позднякова Алина 01.01.05 МГФСО  33.21 1ю Трушин С.Ю.

45 Замахина Анастасия 12.05.06 2 СШОР-44  33.24 1ю Калашникова О.Ю.

46 Павлюк Елизавета 29.01.04 3 МГФСО  33.34 1ю Еремин М.Э.

47 Дырявко Алина 03.03.04 СШОР-44  33.39 1ю Саркисян А.М.

48 Соколова Екатерина 19.12.04 2ю СШ №82  33.41 1ю Смолянский П.Г.

49 Головина Мария 24.08.07 1ю МГФСО  33.42 1ю Яковлева О.Н.,Н.Ф.

50 Харитоненко Юлия 11.10.07 1ю СШОР-44  33.77 1ю Павельев А.Н.

51 Катанская Кристина 04.07.05 1ю МГФСО  33.78 1ю Абдуллаев В.Ш.

52 Новоселова Полина 30.03.06 2 юн СШОР №95  33.89 1ю Дмитриев А.И.
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продолжение  бег 200 м

53 Никитина Марина 17.01.04 1юн сш№112  34.03 1ю Улитина Н.В

54 Березина Дарья 20.02.04 МГФСО  34.04 1ю Еремин М.Э.

55 Ланкё Хёгап Мишель 07.07.04 б/р СШОР №95  34.16 1ю Дмитриев А.И.

56 Семакина Марина 22.12.06 2 юн СШОР №95  34.46 2ю Самойлов Ю.А.

57 Кренделева Дарья 19.04.06 1 юн СШОР №95  34.47 2ю Дмитриев А.И.

58 Лившец Валентина 01.01.05 МГФСО  34.93 2ю Трушин С.Ю.

59 Новикова Дарья 29.06.04 3 юн СШОР №95  35.20 2ю Дмитриев А.И.

60 Решетник Виктория 26.05.05 2ю МГФСО  35.36 2ю Трушин С.Ю.

61 Кузнцова Александра 31.08.04 2юн Самбо 70 Черемушки  35.71 2ю Кириллова М.В.

62 Самошина Вика 04.01.05 б/р СШОР №95  35.75 2ю Самойлов Ю.А.

63 Мохова Яна 28.12.05 2 юн СШОР №95  35.94 2ю Дмитриев А.И.

64 Мезенцева Виолетта 01.01.06 МГФСО  36.34 2ю Абдуллаев В.Ш.

65 Хрястова Мария 18.12.04 1юн Самбо 70 Черемушки  36.60 2ю Щегловы Л.П., В.В.

66 Архипова Анастасия 11.12.05 2ю СШОР-44  37.47 3ю Архипова О.М.

67 Фахим Лиза 14.10.06 1 юн СШОР №95  37.76 3ю Дмитриев А.И.

Ялкитман Анна 07.09.05 2 МГФСО ня Яковлева О.Н.,Н.Ф.

Шукшина София 09.06.04 2 МГФСО ня Афанасьев И.М.

Вергун Виктория 24.08.04 1 МГФСО ня Афанасьев И.М.

Чумачкова Виктория 10.06.04 МГФСО ня Афанасьев И.М.
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1 Глухова Татьяна 06.07.04 1 МГФСО  1:03.35 2 Трушин С.Ю.

2 Калиниченко Анна 27.02.04 МАУ СШ СпартаЧехов  1:03.50 2 Краснов В.Н.

3 Плеханова Арина 20.12.05 Самбо 70 Черемушки  1:03.52 2 Щегловы Л.П., В.В.

4 Коверда Дарья 23.04.04 Клин КСШОР им. Трефилова  1:05.07 2 Щиновы С.Ю. и Н.Г.

5 Кользеева Анастасия 09.06.04 Узловая ДООЦ  1:07.49 3 Фильчев А.В.

6 Вдовина Юлия 10.12.04 2 СШОР-44  1:07.52 3 Калашникова О.Ю.

7 Шапкина Софья 11.01.06 3 СШ №82  1:07.64 3 Ионов С.В.

8 Печекладова Валерия 07.02.04 2 МГФСО  1:07.95 3 Еремин М.Э.

9 Калиниченко Ирина 19.10.05 2 Самбо 70 Черемушки  1:08.16 3 Щегловы Л.П., В.В.

10 Осина Мария 21.10.04 2 Ю.М.-Знаменские  1:08.77 3 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.А.Л.

11 Отюьская Дарья 26.01.04 II сш№112  1:09.36 3 Улитина Н.В

12 Абрамова Марина 10.10.04 3 МГФСО  1:09.77 3 Афанасьев И.М.

13 Труханова Ксения 13.05.05 3 Самбо 70 Черемушки  1:09.81 3 Гореловы Н.Б., В.Н.

14 Рошенбург Антонина 19.07.04 3 СШОР-44  1:10.37 3 Крючкова Т.Г.

15 Шеверницкая Анастасия 17.06.05 1ю СШОР-44  1:10.86 3 Етченко И.П.

16 Ртищева Майя 27.03.06 3 СШОР №95  1:11.35 3 Балашов А.В.

17 Сова Мелания 29.03.04 Узловая ДЮСШ  1:11.41 3 Фильчев А.В.

18 Пашаева Анна 05.03.04 3 СШОР-44  1:11.68 3 Алексидзе А.С.

19 Соколова Милана 09.09.05 3 Самбо 70 Черемушки  1:12.12 1ю Гореловы Н.Б., В.Н.

20 Сулименко Елена 06.06.04 3 Самбо 70 Черемушки  1:12.20 1ю Гореловы Н.Б., В.Н.

21 Яковлева Анастасия 16.07.05 Узловая ДООЦ  1:12.25 1ю Фильчев А.В.

22 Разинкина Полина 24.07.05 3 СШОР-44  1:12.48 1ю Крючкова Т.Г.

23 Суворова Полина 09.04.05 3 СШОР №95  1:13.00 1ю Балашов А.В.

24 Широкова Ангелина 27.04.04 3 СШОР-44  1:13.19 1ю Ширяева Е.В.

25 Егорова Екатерина 01.05.05 3 Самбо 70 Черемушки  1:13.80 1ю Гореловы Н.Б., В.Н.

26 Филиппова Александра 06.04.05 2ю СШ №82  1:14.15 1ю Смолянский П.Г.

27 Егорова Наталия 24.10.05 1ю Самбо-70-Черемушки  1:14.16 1ю Степаненко В.А.Краснова Е.И.

28 Борисова Александра 25.12.05 3 Москвич  1:14.38 1ю Тарарова А.Д.

29 Петрова Юлия 18.06.05 3ю СШОР-44  1:14.75 1ю Ширяева Е.В.

30 Гусева Елизавета 02.03.06 Узловая ДООЦ  1:14.86 1ю Фильчев А.В.

31 Михеева Дарья 15.04.04 3ю МГФСО  1:14.89 1ю Еремин М.Э.

32 Сергунина Ярослава 16.01.2004 2 СШОР-24  1:15.32 1ю Хереш Ж.Ф.

33 Павлюк Елизавета 29.01.04 3 МГФСО  1:15.50 1ю Еремин М.Э.

34 Меркутова Дарья 26.01.05 III сш№112  1:15.68 1ю Касымский В.Я

35 Рюмина Арина 23.04.04 1ю СШОР-44  1:16.02 1ю Алексидзе А.С.

36 Голованова Анастасия 22.03.05 1юн сш№112  1:16.11 1ю Улитина Н.В

37 Капустянская Елизавета 23.07.04 3 МГФСО  1:16.54 1ю Абдуллаев В.Ш.

38 Пасеченко Мария 17.09.04 1юн сш№112  1:16.75 1ю Касымский В.Я

39 Волченкова Ульяна 13.06.06 3 МГФСО  1:16.86 1ю Трушин С.Ю.

40 Кулагина Олеся 30.05.05 2ю СШОР-44  1:17.05 1ю Етченко И.П.

41 Дорофеева Евгения 17.03.06 3 МГФСО  1:17.11 1ю Трушин С.Ю.

42 Соколова Екатерина 19.12.04 2ю СШ №82  1:17.91 1ю Смолянский П.Г.

43 Кучерявенко Славяна 14.03.06 1ю СШ №82  1:18.28 2ю Ионов С.В.

44 Егорова Ксения 25.10.04 1 юн СШОР24  1:20.23 2ю Курмаева И. А.

45 Сырцова Анна 20.05.04 1юн сш№112  1:22.04 2ю Касымский В.Я

46 Кузмичева Мария 28.07.04 1 юн СШОР24  1:22.07 2ю Курмаева И. А.

47 Ерцкина Яна 20.08.05 СШОР-44  1:22.89 2ю Крючкова Т.Г.

48 Орлова Екатерина 10.10.05 2юн Самбо 70 Черемушки  1:31.99 бр Кириллова М.В.

Сорокина Мария 21.11.05 3 МГФСО ня Богатырева Т.М.

вк Руднева Яна 23.10.03 1 МГФСО  1:05.35 2 Богатырева Т.М.

вк Иванова Анна 14.11.03 2 МГФСО  1:08.14 3 Богатырева Т.М.

вк Панина Екатерина 29.09.03 3 МГФСО  1:13.35 1ю Еремин М.Э.
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1 Трошева Анастасия 29.09.05 1 Москвич  2:25.65 1 Тарарова А.Д.

2 Калиниченко Анна 27.02.04 МАУ СШ СпартаЧехов  2:25.83 1 Краснов В.Н.

3 Шустова Алиса 11.06.05 3 СШ №82  2:40.53 3 Смолянский П.Г.

4 Юдовская Мария 17.10.04 2 МГФСО  2:40.96 3 Трушин С.Ю.

5 Шпис Анна 25.12.05 1ю СШ №82  2:42.16 3 Смолянский П.Г.

6 Чвилёва Елизавета 26.10.06 3 СШОР-44  2:42.24 3 Павельев А.Н.

7 Ртищева Майя 27.03.06 3 СШОР №95  2:46.94 3 Балашов А.В.

8 Широкова Ангелина 27.04.04 3 СШОР-44  2:48.95 3 Ширяева Е.В.

9 Ясаева Милана 08.02.07 1ю СШОР-44  2:56.44 1ю Павельев А.Н.

10 Воронцова Софья 24.12.07 1ю СШОР-44  2:58.93 1ю Павельев А.Н.

11 Закирова Малика 18.02.06 3 СШОР-44  3:05.99 2ю Павельев А.Н.

12 Евсюкова Екатерина 24.02.05 СШОР-44  3:13.35 2ю Архипова О.М.

Осина Мария 21.10.04 2 Ю.М.-Знаменские ня Полищук Д.В.Сиваков Л.В.А.Л.

Ярцева Олеся 25.08.06 МГФСО ня Стаянович В.

Кунина Екатерина 04.05.06 3 МГФСО ня Богатырева Т.М.

Сараева Арина 23.03.05 МГФСО ня Богатырева Т.М. Стаянович В.

вк Иванова Анна 14.11.03 2 МГФСО  2:33.75 2 Богатырева Т.М.

Бег 1500м

1 Трошева Анастасия 29.09.05 1 Москвич  5:08.01 2 Тарарова А.Д.

2 Ченская Яна 24.08.06 Узловая ДООЦ  5:19.63 2 Фильчев А.В.

3 Родикова Вера 17.10.04 2 СШОР-44  5:25.55 3 Ширяева Е.В.

4 Юдовская Мария 17.10.04 2 МГФСО  6:03.10 1ю Трушин С.Ю.

5 Ярцева Олеся 25.08.06 МГФСО  7:36.96 бр Стаянович В.

Кунина Екатерина 04.05.06 3 МГФСО ня Богатырева Т.М.

Сараева Арина 23.03.05 МГФСО ня Богатырева Т.М. Стаянович В.

Бег 60 м с/б

1 Кралина Ксения 07.12.04 2 Самбо 70 Черемушки  9.85  9.58 2 Щегловы Л.П., В.В.

2 Вергун Виктория 24.08.04 1 МГФСО  10.03  9.79 2 Афанасьев И.М.

3 Некрасова Дарья 31.12.04 2 СШОР-44  9.83  9.83 2 Алексидзе А.С.

4 Шукшина София 09.06.04 2 МГФСО  9.76  9.86 2 Афанасьев И.М.

5 Курдюмова Софья 26.06.04 1 СШОР-44  10.26  10.13 2 Алексидзе А.С.

6 Любочкина Анастасия 30.05.04 2 СШОР-24  10.03  10.20 2 Кобелькова М.Н.

7 Курганская Дарья 05.01.2004 2 СШОР-24  10.55  10.49 3 Кобелькова М.Н.

8 Соколова Людмила 01.07.04 3 Самбо 70 Черемушки  10.71  10.69 3 Кириллова М.В.

9 Мудренова Елизавета 25.03.04 3 МГФСО  11.01 3 Богатырева Т.М.Грачев Е.А.

10 Ди Палма Милена 14.01.04 3 МГФСО  11.03 3 Чичеров В.В.

11 Антонова Полина 24.07.05 2р Самбо-70-Черемушки  11.10 1ю Степаненко В.А.Краснова Е.И.

12 Гурьева Татьяна 25.01.04 2 МГФСО  11.22 1ю Богатырева Т.М.

13 Смирнова Елизавета 03.03.04 3 МГФСО  12.07 2ю Богатырева Т.М.

14 Бобринская Мария 30.07.05 3р Самбо-70-Черемушки  12.35 2ю Степаненко В.А.Краснова Е.И.

Давыдова Арина 08.06.06 3 СШОР-44 ня Калинкина А.А.

Рахманова Анастасия 13.03.04 2 МГФСО ня Афанасьев И.М.
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 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

1 Волков Дмитрий 16.02.2005 Клин КСШОР им. Трефилова 5,77 5,91 5,72 5,94 6,14 2,47 6,14 2 Щиновы С.Ю. и Н.Г.

2 Кудрявцев Кирилл  11.10.04 Тула 5,56 5,48 5,78 5,66 5,86 5,93 5,93 3 Гераськин О.В. Спиридонов Б.А.

3 Зотов Артём 05.03.04 3 СШОР-24 5,55 5,75 4,53 5,54 5,83 5,87 5,87 3 Хереш Ж.Ф.

4 Баулин Владислав 04.02.2004 МАУ СШ " Спарта"Чехов 5,40 х х х х 5,78 5,78 3 Краснов В.Н.

5 Сухоруков Антон 30.05.05 1ю СШОР-44 5,46 5,29 5,34 5,28 5,21 х 5,46 1ю Калашникова О.Ю.

6 Низаметдинов Дамир 09.04.04 2 СШОР-44 5,25 5,10 5,27 5,15 5,29 5,39 5,39 1ю Алексидзе А.С.

7 Киселев Андрей 13.05.2005 1юн Самбо 70 "Черемушки" 4,62 5,04 5,04 4,92 5,13 5,12 5,13 1ю Иванова Л.А.

8 Люшинский Илья 02.06.2004 1ю МГФСО 5,03 4,86 5,10 5,09 5,03 4,99 5,10 1ю Лавриненко Н.Ф.

9 Васильков Георгий 21.11.2004 2ю МГФСО х 5,00 4,91 5,00 1ю Яковлева О.Н.,Н.Ф.

10 Ковалёв Павел 28.10.04 3 СШОР-24 4,76 4,90 5,00 5,00 2ю Хереш Ж.Ф.

11 Вербицкий Алексей 19.03.2005 1ю МГФСО х 4,92 4,83 4,92 2ю Трушин С.Ю.

12 Щинов Илья 17.10.2004 Клин КСШОР им. Трефилова 4,86 4,56 х 4,86 2ю Щиновы С.Ю. и Н.Г.

13 Браславский Андрей 09.04.2004 2ю МГФСО 4,82 4,80 4,84 4,84 2ю Трушин С.Ю.

14 Шаулов Бениамин 01.03.2004 3 Самбо 70 "Черемушки" 4,77 4,81 4,63 4,81 2ю Кириллова М.В.

15 Судоргин Алексей 04.12.04 2ю СШОР-44 4,67 4,26 х 4,67 2ю Алексидзе А.С.

16 Лазун Игорь 28.06.05 2ю СШОР-44 4,53 4,44 4,48 4,53 2ю Калашникова О.Ю., Наумова Н.В.

17 Ткачёв Георгий 15.04.05 1 ю.р. СШОР-24 4,32 х 4,25 4,32 3ю Хереш Ж.Ф.

18 Кузнецов Никита 15.08.2006 2юн сш№112 х 4,20 х 4,20 3ю Улитина Н.В

19 Хныкин Семён 12.06.2005 1юн сш№112 4,14 4,03 х 4,14 3ю Улитина Н.В

20 Мавлянов Роман 00.00.05 СШОР-44 4,12 4,01 4,05 4,12 3ю Саркисян А.М.

21 Золотухин Дариус 31.08.2006 3ю МГФСО х 3,95 3,85 3,95 бр Лавриненко Н.Ф.

22 Чугунов Ярослав 10.04.05 СШОР-44 3,91 3,80 3,48 3,91 бр Крючкова Т.Г.

23 Бекпулатов Надиржон 20.02.06 3ю СШОР-44 3,61 3,49 3,88 3,88 бр Саркисян А.М.

24 Сутягин Даниил 10.08.05 СШОР-44 3,85 3,79 3,61 3,85 бр Саркисян А.М.

25 Ревякин Сергей 00.00.04 СШОР-44 3,78 х х 3,78 бр Саркисян А.М.

26 Шарапин Григорий 19.11.2005 3ю МГФСО 3,53 3,71 2,80 3,71 бр Диаздинов О.В.Чичеров В.В.

27 Гришин Ярослав 26.03.2005 2юн Самбо 70 "Черемушки" 3,39 3,23 3,57 3,57 бр Иванова Л.А.

28 Шавлов Степан 20.08.2005 МГФСО х 3,36 3,40 3,40 бр Яковлева О.Н.,Н.Ф.

29 Миронов Андрей 03.08.05 3ю СШОР-44 2,70 2,74 2,29 2,74 бр Саркисян А.М.
Шаулов Марк 15 10.2005 2юн Самбо 70 "Черемушки" ня Кириллова М.В.
Шилин Никита 06.06.2006 3ю МГФСО ня Трушин С.Ю.
Кулабухов Иван 01.01.2006 3юн Самбо 70 "Черемушки" ня Иванова Л.А., Авдеев М.А.
Климанов Егор 05.07.2005 МГФСО ня Лавриненко Н.Ф.
Пшеничный Егор 28.11.05 СШОР-44 ня Петенев А.В.
Кудрявцев Кирилл  11.10.04 Тула ня Гераськин О.В. Спиридонов Б.А.

вк Соловецкий Константин 0.0.03 Тула 6,26 6,29 6,24 6,29 2 Гераськин О.В. Спиридонов Б.А.



Открытое Первенство ГБУ "МГФСО " Москомспорта по легкой атлетике "Московская зима"
16-18 февраля 2019 г.

СК Измайлово

 ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК  

1 Волков Дмитрий 16.02.2005 Клин КСШОР им. Трефилова 12,05 12,02 11,87 11,86 11,63 - 12,05 3 Щиновы С.Ю. и Н.Г.

2 Хныкин Семён 12.06.2005 1юн сш№112 10,07 10,08 9,80 х 10,04 10,07 10,08 2ю Улитина Н.В

3 Васильков Георгий 21.11.2004 2ю МГФСО 9,55 10,01 9,71 9,37 9,91 9,93 10,01 2ю Яковлева О.Н.,Н.Ф.

4 Кузнецов Никита 15.08.2006 2юн сш№112 х 9,32 9,12 9,08 9,31 8,64 9,32 3ю Улитина Н.В

5 Мавлянов Роман 00.00.05 СШОР-44 8,63 8,82 8,71 8,94 9,02 9,27 9,27 3ю Саркисян А.М.

6 Шарапин Григорий 19.11.2005 3ю МГФСО 8,72 9,09 9,03 9,02 9,25 9,21 9,25 3ю Диаздинов О.В.Чичеров В.В.

вк Захорольский Павел 13.07.2003 2 МГФСО 10,52 12,28 12,17 12,15 12,17 х 12,28 3 Яковлевы Н.Ф. О.Н.

вк Темников Данила 24.07.2003 2ю МГФСО 10,85 11,07 10,99 11,24 11,38 11,30 11,38 1ю Яковлев Н.Ф.

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

1 Суворов Алексей 13.05.2004 2 Самбо 70 "Черемушки" 11,71 13,31 13,04 12,90 13,17 12,80 13,31 Давыдовы Н.В.А.В.

2 Бокий Роман 31.05.04 2 СШОР-44 12,68 13,04 12,93 12,95 11,60 13,11 13,11 Баштанов А.В.

3 Низаметдинов Дамир 09.04.04 2 СШОР-44 9,80 11,17 11,49 12,20 11,01 10,74 12,20 Алексидзе А.С.

4 Козлов Артём 04.06.2005 2ю Самбо 70 "Черемушки" 11,49 11,62 11,62 11,98 11,47 _ 11,98 Давыдовы Н.В.А.В.

5 Бобров Василий 02.03.2005 1ю Самбо 70 "Черемушки" 9,30 10,01 8,89 8,67 9,51 9,39 10,01 Давыдовы Н.В.А.В.

6 Изонов Иван 26.07.04 СШОР-44 9,95 9,80 9,39 х 8,25 9,26 9,95 Петенев А.В.

7 Козырь Данила 02.07.04 СШОР-44 9,43 9,54 9,56 _ _ _ 9,56 Петенев А.В.

8 Приходько Владислав 00.00.04 СШОР-44 9,54 8,49 9,23 9,30 9,50 9,19 9,54 Петенев А.В.

9 Агапов Андрей 09.04.04 СШОР-44 9,39 9,51 8,43 9,51 Петенев А.В.

10 Дьяченко Дмитрий 05.06.04 СШОР-44 8,67 9,35 9,13 9,35 Петенев А.В.

11 Шишкин Горигорий 00.00.04 СШОР-44 8,71 8,28 9,34 9,34 Саркисян А.М.

12 Ануфриев Руслан 00.00.05 СШОР-44 9,02 7,66 8,27 9,02 Петенев А.В.

13 Тонин Никита 13.04.2006 2ю Самбо 70 "Черемушки" 8,86 7,55 8,35 8,86 Давыдовы Н.В.А.В.

14 Глущук Александр 12.09.2006 2ю Самбо 70 "Черемушки" 7,91 8,03 8,76 8,76 Давыдовы Н.В.А.В.

15 Афонин Никита 00.00.04 СШОР-44 8,68 8,68 7,99 8,68 Петенев А.В.

16 Моисеев Андрей 14.01.05 СШОР-44 8,62 7,87 8,60 8,62 Петенев А.В.

17 Суровцев Илья 00.00.05 СШОР-44 8,35 7,47 7,90 8,35 Петенев А.В.

18 Качанов Александр 12.08.04 СШОР-44 8,21 7,79 7,87 8,21 Петенев А.В.

19 Камнев Сергей 26.06.04 СШОР-44 7,97 8,15 7,38 8,15 Петенев А.В.

20 Яковлев Егор 20.01.2005 1ю Самбо 70 "Черемушки" 8,02 7,39 7,68 8,02 Давыдовы Н.В.А.В.

21 Подколзин Макар 17.04.06 СШОР-44 7,41 6,98 8,02 8,02 Петенев А.В.



Открытое Первенство ГБУ "МГФСО " Москомспорта по легкой атлетике "Московская зима"
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СК Измайлово

продолжение  ядро

22 Мельников Вадим 29.04.06 2 юн Москвич 7,19 7,52 7,67 7,67 Думчева А.М.

23 Кунин Денис 00.00.04 СШОР-44 7,23 7,51 6,94 7,51 Петенев А.В.

24 Чеклецов Артём 19.09.06 СШОР-44 6,94 7,21 7,50 7,50 Петенев А.В.

25 Бугаев Александр 30.07.05 СШОР-44 7,08 7,28 7,49 7,49 Петенев А.В.

26 Максутов Артём 19.03.05 СШОР-44 7,25 7,39 6,67 7,39 Петенев А.В.

27 Терехов Андрей 00.00.05 СШОР-44 6,68 7,25 6,67 7,25 Петенев А.В.

28 Шекшин Кирилл 10.03.06 2 юн Москвич 6,70 6,48 6,57 6,70 Думчева А.М.

29 Дмитриев Дмитрий 19.06.2006 СШОР24 4,49 4,43 4,65 4,65 Курмаева И. А.

Вагапов Марк 20.08.04 СШОР-44 отказ Петенев А.В.

Георгиевский Владимир 27.06.04 СШОР-44 ня Петенев А.В.

Дюков Олег 08.12.05 СШОР-44 ня Петенев А.В.

Ивашов Алексей 00.00.04 СШОР-44 ня Петенев А.В.

Пронин Матвей 00.00.04 СШОР-44 ня Петенев А.В.

Труфанов Кирилл 00.00.04 СШОР-44 ня Петенев А.В.

Селиванов Михаил 27.02.2006 1юн Самбо 70 "Черемушки" ня Давыдовы Н.В.А.В.

Обрящиков Даниил 18.03.04 СШОР-44 ня Баштанов А.В.
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СК Измайлово

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

1 Кашеварова Софья 2004 1 СШОР-24 4,95 5,13 5,14 4,83 5,06 4,96 5,14 2 Хереш Ж.Ф.

2 Синякова Дарья 23.10.2004 2 МГФСО х 4,76 4,72 4,67 4,92 4,88 4,92 3 Абдуллаев В.Ш.

3 Зульфугарова Диана 17.09.2005 2 МГФСО 4,63 4,72 4,54 4,68 4,90 4,84 4,90 3 Абдуллаев В.Ш.

4 Зонтова Елизавета 0.0.07 СШОР-44 4,10 4,38 4,51 4,49 4,75 х 4,75 3 Калашнкова О.Ю.

5 Курдюмова Софья 26.06.04 1 СШОР-44 4,63 4,41 4,03 х 4,48 х 4,63 1ю Алексидзе А.С.

6 Копылова Татьяна 20.01.05 3 СШОР-44 4,47 4,35 4,41 4,40 4,60 4,39 4,60 1ю Ширяева Е.В.

7 Сорокина Вераника 17.10.2005 1ю МГФСО 4,33 4,48 4,00 х х 3,90 4,48 1ю Трушин С.Ю.

8 Лёвина Полина 28.12.2004 1ю МГФСО 4,31 4,41 4,02 4,38 4,18 3,50 4,41 1ю Трушин С.Ю.

9 Волкова Кира 09.05.04 2 СШОР-44 4,33 4,05 3,56 4,33 1ю Ширяева Е.В.

10 Тимофеева Юлия 30.01.2006 3 МГФСО 4,13 х 4,28 4,28 2ю Трушин С.Ю.

11 Дорофеева Евгения 17.03.2006 3 МГФСО 4,23 х 3,81 4,23 2ю Трушин С.Ю.

12 Королева Полина 27.04.2007 1ю МГФСО 4,15 4,22 х 4,22 2ю Баранов А.В.

13 Юлина Мария 18.09.2007 1ю МГФСО х 4,22 х 4,22 2ю Яковлева О.Н.,Н.Ф.

14 Мальцева Анна 23.01.2004 2ю МГФСО х х 4,18 4,18 2ю Трушин С.Ю.

15 Синотова Анна 24.10.2006 3 МГФСО 3,53 3,77 4,17 4,17 2ю Яковлева О.Н.,Н.Ф.

16 Попушой Анастасия 17.01.2005 3 Самбо 70 "Черемушки" 4,09 4,01 3,83 4,09 2ю Иванова Л.А.

17 Вдовица Анастасия 19.05.2005 3 МССУОР1 3,90 3,60 4,06 4,06 2ю Лавриненко Н.Ф.

18 Костина Арина 11.02,2005 3 МГФСО 4,02 х х 4,02 2ю Трушин С.Ю.

19 Дырявко Алина 03.03.04 СШОР-44 3,87 х х 3,87 3ю Саркисян А.М.

20 Шилова Таисия 31.07.2007 2ю МГФСО 3,83 3,80 3,05 3,83 3ю Яковлева О.Н.,Н.Ф.

21 Фатяхетдинова Алия 22.01.2006 1юн Самбо 70 "Черемушки" 3,63 3,78 х 3,78 3ю Иванова Л.А.

22 Вербицкая Екатерина 01.12.2005 МГФСО 3,39 3,73 3,59 3,73 3ю Трушин С.Ю.

23 Янькова Дарья 30.05.2005 б\р сш№112 х 3,66 3,40 3,66 3ю Улитина Н.В

24 Халилова Анна 26.09.04 2ю СШОР-44 3,15 2,95 2,98 3,15 бр Саркисян А.М.

25 Бровикова Екатерина 00.00.04 СШОР-44 2,95 2,89 3,02 3,02 бр Саркисян А.М.

26 Танкович Екатерина 08.11.07 СШОР-44 2,96 2,41 2,89 2,96 бр Крючкова Т.Г.

27 Сафонова Милана 29.01.04 3ю СШОР-44 2,55 2,93 2,68 2,93 бр Саркисян А.М.

Фурт Ульяна 07.07.2007 Самбо 70 "Черемушки" х х х 0 Авдеев М.А.

Кирюшина Ксения 15.09.2006 МАУ СШ " Спарта"Чехов осв.вр. Краснов В.Н.

Триандофилинди Эльвира 08.02.05 СШОР-44 ня Саркисян А.М.

Подрезова Анастасия 11.05.2005 3 МГФСО ня Богатырева Т.М.

Григорьева Элина 20.08.2005 3р Самбо-70-Черемушки ня Степаненко В.А.Краснова Е.И.

Нестеровоч Наталья 07.10.2005 3р Самбо-70-Черемушки ня Степаненко В.А.Краснова Е.И.

Вагнер София 07.09.2007 Самбо 70 "Черемушки" ня Авдеев М.А.
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СК Измайлово

продолжение  длина

Супренкова Мария 22.10.2007 Самбо 70 "Черемушки" ня Авдеев М.А.

Петрова Ирина 00.00.06 СШОР-44 ня Саркисян А.М.

вк Мохаммад Наби Марьям 18.08.2003 3 МГФСО ня Лавриненко Н.Ф.

ТРОЙНОЙ  ПРЫЖОК  

1 Ферапонтова София 10.06.2005 Клин КСШОР им. Трефилова 9,76 х 9,96 10,20 10,32 10,02 10,32 3 Савельев С.А.

2 Синотова Анна 24.10.2006 3 МГФСО 10,20 9,66 9,51 10,07 9,69 10,09 10,20 1ю Яковлева О.Н.,Н.Ф.

3 Крюкова Ксения 05.06.2006 2 МГФСО 9,17 9,86 9,40 9,60 9,60 9,39 9,86 1ю Баранов А.В. Крюкова Е.В.

4 Ди Палма Милена 14.01.2004 3 МГФСО 9,28 9,30 9,18 9,29 9,25 9,21 9,30 2ю Чичеров В.В.

5 Шпичко Дарья 01.06.2006 III сш№112 8,65 х 8,85 8,81 8,63 8,74 8,85 2ю Улитина Н.В

Сафонова Милана 29.01.04 3ю СШОР-44 ня Саркисян А.М.

Триандофилинди Эльвира 08.02.05 СШОР-44 ня Саркисян А.М.

Салимова Камила 04.12.2005 III сш№112 ня Улитина Н.В

вк Смородина  Анастасия 09.07.2003 1 МГФСО ня в/к Яковлева О.Н.

вк Соколовская Полина 23.11.2003 3 МГФСО ня в/к Яковлев Н.Ф.
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СК Измайлово

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

1 Миари София 06.04.2004 2 Самбо 70 "Черемушки" 11,41 11,46 12,06 12,16 12,29 11,89 12,29 2 Давыдовы Н.В.А.В.

2 Макаренко Екатерина 20.04.2005 III сш№112 10,04 10,85 10,13 10,41 9,94 8,62 10,85 2 Улитина Н.В

3 Давыдова Арина 08.06.06 3 СШОР-44 9,12 9,56 9,47 10,16 9,52 9,25 10,16 3 Калинкина А.А.

4 Власина Виктория 27.07.04 3 СШОР-44 х 9,46 9,32 9,38 9,33 9,33 9,46 3 Баштанов А.В.

5 Мельникова Екатерина 06.02.2004 3 Самбо 70 "Черемушки" 8,77 9,07 8,41 9,36 8,41 8,50 9,36 3 Давыдовы Н.В.А.В.

6 Юнацкая Анастасия 25.07.2005 1ю Самбо 70 "Черемушки" 8,69 8,82 8,96 9,26 8,30 7,96 9,26 3 Давыдовы Н.В.А.В.

7 Юсупова Саида 02.12.04 1 юн Москвич 7,61 7,96 7,87 8,50 х х 8,50 1ю Думчева А.М.

8 Кристева Карина 24.02.2006 2ю Самбо 70 "Черемушки" 8,06 7,58 7,22 7,83 7,41 7,13 8,06 1ю Давыдовы Н.В.А.В.

9 Сычёва София 07.02.04 2ю СШОР-44 5,93 7,32 7,15 7,32 2ю Ширяева Е.В.

10 Адамович Альбина 00.00.06 СШОР-44 _ 5,95 7,07 7,07 2ю Петенев А.В.

11 Морозова Светлана 27.12.04 бр СШОР-44 6,88 6,50 6,66 6,88 3ю Петенев А.В.

12 Диоп Мариам 25.12.2005 СШОР24 6,42 6,26 6,67 6,67 3ю Курмаева И. А.

13 Черкасова Снежана 09.01.2005 2ю Самбо 70 "Черемушки" 6,13 6,66 6,55 6,66 3ю Давыдовы Н.В.А.В.

14 Аксёнова Анастасия 12.11.06 СШОР-44 6,27 5,74 5,78 6,27 3ю Петенев А.В.

15 Германова Вероника 00.00.04 СШОР-44 6,05 х 6,17 6,17 3ю Баштанов А.В.

16 Хасаева Милана 23.05.06 2 юн Москвич 5,97 5,65 6,12 6,12 3ю Думчева А.М.

17 Алдошина София 26.09.2006 СШОР24 5,92 5,34 5,93 5,93 бр Курмаева И. А.

18 Шарабарина Алиса 18.01.06 СШОР-44 5,05 4,92 4,88 5,05 бр Петенев А.В.

19 Хохлаткина Мария 00.00.06 СШОР-44 4,95 х 3,14 4,95 бр Петенев А.В.

Костина Арина 11.02,2005 3 МГФСО ня Трушин С.Ю.

Беляева Валерия 18.08.2005 2юн сш№112 ня Улитина Н.В

Гончар Полина 02.01.05 СШОР-44 ня Петенев А.В.
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 16-18  февраля 2019 г.

СК Измайлово

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

1 Виноградов Данила 14.04.2005 III сш№112 о о х о 1,65 3 Улитина Н.В

2 Артемов Егор 26.01.2004 Клин КСШОР им. Трефилова о о о о х х х 1,55 1ю Щиновы С.Ю. и Н.Г.

2 Золотухин Алексей 04.08.2005 1ю МГФСО о о о о о о х х х 1,55 1ю Лавриненко Н.Ф.

4 Хныкин Семён 12.06.2005 1юн сш№112 о о о х х х 1,50 1ю Улитина Н.В

5 Васильков Георгий 21.11.2004 2ю МГФСО о о х о х 1,50 1ю Яковлева О.Н.,Н.Ф.

6 Усов Антон 02.01.2004 3ю МГФСО о о о х х х 1,45 2ю Афанасьев И.М.

7 Леонтьев Дмитрий 08.10.05 СШОР-44 о о о о о о о х х х 1,40 2ю Петенев А.В.

8 Морозов Павел 04.05.06 3ю СШ №82 о о о о х х х 1,25 бр Гаврилов Б.П.

9 Литвинов Даниил 01.01.2005 МГФСО о о х х х 1,15 бр Трушин С.Ю.

Бронников Леонид 07.05.2004 1ю МГФСО ня Лавриненко Н.Ф.

Азаров Даниил 00.00.05 СШОР-44 ня Петенев А.В.

вк Бордюков Эрик 05.01.2003 3 МГФСО о о 1,75 2 Лавриненко Н.Ф.

вк Остапенко Александр 26.08.2003 2ю МГФСО ня Яковлева О.Н.,Н.Ф.

продолжение 

1 Виноградов Данила 14.04.2005 III сш№112 о х х х

вк Бордюков Эрик 05.01.2003 3 МГФСО о о о х х х

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

1 Кулинцев Иван 09.04.2004 2 МГФСО о 4,10 2 Диаздинов О.В.

2 Вознюк Александр 28.01.2004 3 МГФСО х х о о х о о х х х 3,40 3 Овчинник И.В.

3 Золотухин Дариус 31.08.2006 3ю МГФСО о о о х х о о х х х 2,80 1ю Лавриненко Н.Ф.

продолжение 

1 Кулинцев Иван 09.04.2004 2 МГФСО х о о х о х х о х х х

370 390 400 410 420

160115 120110 135130125 140 145 150 155

240 250 260 270 280 290 300 320 330 340 350

165 170 175 180
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ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

1 Курдюмова Софья 26.06.04 1 СШОР-44 о о о о 1,70 кмс Алексидзе А.С.

2 Федина Виктория 12.04.2004 КМС сш№112 о о х о 1,65 1 Улитина Н.В

3 Годорог Екатерина 18.08.2004 Клин КСШОР им. Трефилова о х х о о х х х 1,50 2 Щиновы С.Ю. и Н.Г.

4 Потапова Анна 04.03.2005 1ю МГФСО о о о о х о х о х х х 1,45 3 Яковлева О.Н.,Н.Ф.

5 Салимова Камила 04.12.2005 III сш№112 о о о о о х х х 1,35 1ю Улитина Н.В

6 Юкиш Елизавета 01.03.2006 1ю МГФСО о о о х х о х х х 1,35 1ю Афанасьев И.М.

7 Юлина Мария 18.09.2007 1ю МГФСО о о о х о х х о х х х 1,35 1ю Яковлева О.Н.,Н.Ф.

8 Никитина Марина 17.01..2004 1юн сш№112 о о о о х х х 1,30 1ю Улитина Н.В

9 Боровикова Екатерина 00.00.04 СШОР-44 о о х х о х х х 1,20 2ю Саркисян А.М.

Адамович Альбина 00.00.06 СШОР-44 ня Петенев А.В.

Петрова Ирина 00.00.06 СШОР-44 ня Саркисян А.М.

Горелова Ульяна 21.12.04 3 СШОР-44 ня Алексидзе А.С.,Архипова О.М.

Кабанова Маргарита 27.07.2005 МГФСО ня Афанасьев И.М.

Шарабарина Алиса 18.01.06 СШОР-44 ня Петенев А.В.

Давыдова Арина 08.06.06 3 СШОР-44 ня Калинкина А.А.

вк Смородина  Анастасия 09.07.2003 1 МГФСО о о 1,60 1 Яковлева О.Н.

продолжение высота

1 Курдюмова Софья 26.06.04 1 о х х о х х х

2 Федина Виктория 12.04.2004 КМС х о х х х

вк Смородина  Анастасия 09.07.2003 1 МГФСО х х х
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СК Измайлово

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

1 Данилова  Ксения 01.09.2004 1 МГФСО о 3,40 1 Диаздинов О.В.

2 Голубовская Екатерина 26.02.2004 3 МГФСО х о - - - о о о 3,20 1 Диаздинов О.В.

3 Вдовица Анастасия 19.05.2005 3 МССУОР1 о о х о 3,20 1 Лавриненко Н.Ф.

4 Белякова Ксения 28.03.2004 2 МГФСО о - - - о 3,20 1 Овчинник И.В.

5 Волкова Ксения 2004 3 СШОР-24 о о о о о о х х х 2,70 3 Савченко А.В.

6 Ильина Анастасия 2004 3 СШОР-24 о о о о х х х 2,50 3 Савченко А.В.

7 Куликова Ульяна 22.11.2007 3 МГФСО о о о о х о о х х х 2,50 3 Овчинник И.В.

8 Елисеева Арина 02.05.2007 1ю МГФСО о о х о х х х 2,30 1ю Лавриненко Н. Ф.

9 Жесткова Вера 19.01.2007 1ю МГФСО о х о х х х 2,10 2ю Лавриненко Н. Ф.

Исаева Хамис 22.02.2004 2 МГФСО ня Диаздинов О.В.

Голишникова Мария 29.03.2004 2 МГФСО ня Лавриненко Н.Ф.

вк Мохаммад Наби Марьям 18.08.2003 3 МГФСО о о о о х х х 2,90 2 Лавриненко Н.Ф.

продолжение

1 Данилова  Ксения 01.09.2004 1 МГФСО о о х о о х х х

2 Голубовская Екатерина 26.02.2004 3 МГФСО о о х х х

3 Вдовица Анастасия 19.05.2005 3 МССУОР1 х о о х х х

4 Белякова Ксения 28.03.2004 2 МГФСО х о х х о х х х

310 320 330 340 350

200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300


